
UCHWAŁA NR L/382/22 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wykazu kąpielisk zorganizowanych na terenie 
Gminy Krosno Odrzańskie na rok 2022. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2233 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/358/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk zorganizowanych na terenie Gminy Krosno Odrzańskie na rok 

2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Krosno 

Odrzańskie na rok 2022 obejmujący kąpielisko w miejscowości Łochowice nad jeziorem Glibiel."; 

2) w § 1 uchyla się ust. 3. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1641 i 2368 oraz z 2022 r. poz. 88, 

258, 855 i 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF912CAC-384E-4A92-8E42-3D667FEFFC49. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


